Главе Администрации г.Сарова

                                                                                                     А.В. Голубеву
Просим Вас дать разрешение на разовый въезд в ЗАТО Саров с правом временного пребывания в городе спортсменам из г._____________________  для участия в _______________________________________________________________________
                                 (название соревнований)
Въезд «_____»_________ 2018г.
Выезд «_____»_________2018г.
	№
	Ф.И.О.
	Дата и место рождения
	Адрес
	Паспорт, свидетельство о рождении
	Место работы и должность
	Статус въезжающего

	1
	Иванов

Иван

Иванович

(Ранее в городе не был) или

(В городе был в 2013 году)
	27.03.1954
р.п. Шатки  Горьковской области
	Нижегород-ская область,

г. Богородск,

ул. Мира,

16 «А»-12
	22 02 059768

23.05.2002
выдан Богородским ГОВД

	МОУ ДОД ДЮЦ «Спартак»,

водитель (Нижегородская обл., г.Богородск,

ул. Урицкого, 5)

	водитель

	2
	Сидоров Михаил Васильевич
(Ранее в городе не был)
	25.09.2002
г. Нижний Новгород
	г. Нижний Новгород,
Приокский

р-н,

ул. Ленина,

2/1-46
	Св-во

I-ТН № 789678 30.09.2002
выдано Богородским отделом ЗАГС
	МОУ СОШ №1, учащийся
(Нижегородская обл.,
г. Богородск,
ул. Ясная, 5)

	спорт-смен

 Все въезжающие – не судимы, граждане Российской Федерации, иностранного   гражданства не имеют (вид на жительство не оформляли и не ходатайствовали на его получение).

Въезд в ЗАТО Саров через КПП № ___ , на автотранспорте    (марка автомобиля, водитель Фамилия И.О.)
ФИО ответственного: Иванов Иван Иванович  - контактный телефон.
1. Список въезжающих печатается в алфавитном порядке.
2. Данные «ФИО», «Год и место рождения», «Адрес», «Паспорт» указываются так, как они записаны в паспорте.

3. «Место работы и должность» - обязательно указывается юридический адрес места работы (учебы).
4. «Статус въезжающего» - допускаются только следующие формулировки: спортсмен, водитель, врач, судья, тренер.
5. При заполнении графы 4 таблицы Обязательно указывать районы городов и округа города Москвы.

Убедительная просьба заполнять таблицу строго по образцу, вплоть до запятых.

Списки присылать ТОЛЬКО в электронном виде: sarovsport@mail.ru, sarlev81@mail.ru (желательно присылать на оба адреса)
Списки присылать ТОЛЬКО в формате Microsoft Word.

Списки подаются не позднее, чем ЗА 3 МЕСЯЦА до даты въезда.
Контактный телефон 8-83130-9-93-94, 8-910-388-24-77 Левина Екатерина Александровна.
-Все графы должны быть заполнены;
-В город не пускают граждан имеющих двойное или иностранное гражданство;
-В город не пускают взрослое неработающее население, кроме пенсионеров.